Mafoa Management
Développement et conseil RH

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES A PASSER LE CONCOURS
ECRIT POUR LE RECRUTEMENT A LA RADEES - Année 2024 -

Niveau (tronc commun , 1lére année ou 2éme année du Bac) +
dipléme de CQP en Electricité, Electrotechnique ou en
Electromécanique. Réf: AEO1

Date du concours : Le 12/05/2024

Heure du concours : Sh

Salle Affectée : N°17 au 2éme étage
Lieu du concours : ENSA SAFI, Route sidi bouzid- SAFI -

Nom et Prénom N° CNI

AGHARDA SAID JM67061
AKHEDDALE HAMZA HH52096
ALAMI MOHAMED (G499458
ASLI HICHAM EC35284
AZZOUZI SAID BH625205
BELHIMER ABDELHAQ HH103529
BELOUAFIA ABDELKARIM HA145176
BOULAKRACH ADIL H644088
DAIF MOHAMED EA132868
DAROUAS HAMZA HH165781
ECH-CHARIF HICHAM H634669
EL FEJRI M'HAMMED M597544
EL IDRISSI REDOUANE EC76657
EL-ASSAR ABDELKRIM MC223140
ELBOUDALI HICHAM JH40039
ELHAOUNI ABDESSAMAD HH179155
ELKARAA ELMAHDI JT39366
EL-MOUSSAOUI NOMANE PA166106
FARAA YASSINE HH117182
GAZOULI MAROUANE HH178681
GOURITA MOUAD HH173861
LAHMAMI ABDELHADI ID78095
MARSAOUI AHMED-ZAKARIA H465187
MAZIH IDRISS M590292
NAMATI OTHMANE H582620
RAFIK SALEH HH173744
RAHHIOUI MOHAMED 771238989
SAID HAMZA M531561
SAYH ABDERRAHIM JF56165
SEMLALI ABDELLAH HA173002
S'MARA AIMANE MD31651

Page 1de 5



Mafoa Management
Développement et conseil RH

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES A PASSER LE CONCOURS
ECRIT POUR LE RECRUTEMENT A LA RADEES - Année 2024 -

Niveau (tronc commun, 1lére année ou 2éme année du Bac) +
dipléme de CQP en Plomberie ou en Installation Thermique et
Sanitaire. Réf: AEO02

Date du concours : Le 12/05/2024

Heure du concours : Sh
Salle Affectée : N°3 au Rez de Chaussée
Lieu du concours : ENSA SAFI, Route sidi bouzid- SAFI -

Nom et Prénom N° CNI

AMEUR MHAMMED MD2357
ASSOULI MOHAMMED QB32682
ATTOMI ABDELHAK QB39164
ATTOMI NABIL QB38699
BABA-ALI RIDA QB30908
BELFALLAH MOUHSSINE HH1021
BENARTI SALAH-EDDINE HA134367
BENATTI YOUSSEF QB23490
BENHIRI MOHAMMED H633688
BENNACEUR ISMAIL J521477
BEZZAR MOHAMMED M555463
CHIHAB AZ-EDDINE HH11807
DAHAOUI ADIL 0QB31701
DAHHAOUI ABDELILAH QB36185
EDDARAI ABDELKARIM EE631283
EL AARAJ RACHID QA192231
EL ANASAR KHALID HH252009
EL AOUNI SABAH QB37104
EL HAJJI ABDELHAK 0QB22521
EL MAARIF MOHAMMED QB42907
EL MAHDAOUI AYOUB H643577
ELAMME ABDELALI QB33211
ELBAKHAT ABDELOUAHAB JA201922
ELMAHFOUDI YASSIN QA179163
ELOUARDIRHI HAMZA HH25548
FADILI MOHAMED HOUSSAM QB24160
FALLAT HAMMAM QB25408
FARES MOHAMMED QB42411
FILANI YOUSSEF HH162722
FININI WALID HH10987
GHANIMI ABDELHAKIM QB38368
HAMDANI HAMZA QB37344

Page 2de 5



Mafoa Management
Développement et conseil RH

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES A PASSER LE CONCOURS
ECRIT POUR LE RECRUTEMENT A LA RADEES - Année 2024 -

Niveau (tronc commun, 1lére année ou 2éme année du Bac) +
dipléme de CQP en Plomberie ou en Installation Thermique et
Sanitaire. Réf: AE02
Date du concours : Le 12/05/2024

Heure du concours : Sh
Salle Affectée : N°4 au Rez de Chaussée
Lieu du concours : ENSA SAFI, Route sidi bouzid- SAFI -

Nom et Prénom N° CNI

HAMDANI MOHAMMED QB27563
JEDDI MORAD HH23999
KEBDI IBRAHIM QB27627
LABRAHIMI HASSAN Uui77572
LAKHDAR MOHAMED EE622624
LAKRIM DRISS X381552
LAMKIMEL MOHSSINE HH164260
LEMHAMDI BADR QB45080
LILLI MOUHSSINE HH21313
MACHROUHI YASSIR QB35251
MADIHI ABDELJALIL QB28652
M'BAREKI YOUNES QB40870
MORTABIT MAROUANE 0QB24016
MOURAD ABDERRAHIM H644477
NADIR OMAR QB32054
NASER ABDELOUAHED H643502
NFAOUI ABDELALI QB41772
NFAOUI OUALID QB34795
QASSAQ AYOUB HH10200
RADOUANE HAMZA QB39177
RAJI AYMANE HH67074
RHANNOUMI YOUSSEF QB40469
SAIDI HAMZA QB37305
SALEK YOUSSEF HH251148
SASSI BOUJEMAA EE800444
SBAA ELMAHDI QB29711
SBOULI SAAD 0QB44362
TABSOUNI MOHAMED HH1647
TALIDI YOUNES HH115645
TOUIL NOUREDDINE HH117031
ZAG AYOUB HH6923
ZAID HASSAN QB32895

Page 3de 5



Mafoa Management
Développement et conseil RH

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES A PASSER LE CONCOURS
ECRIT POUR LE RECRUTEMENT A LA RADEES - Année 2024 -

Niveau (tronc commun, 1lére année ou 2éme année du Bac) + des
connaissances en Informatique. Réf: AEO3

Date du concours :

Heure du concours : Sh
Salle Affectée :

Le 12/05/2024

N°19 au 3éme étage

Lieu du concours : ENSA SAFI, Route sidi bouzid- SAFI -

Nom et Prénom
AACHIR NADIRA
AZZAM TAHA YASSIR
BATOULI KHADIJA
BATOULI MILOUDA
BEHJA FADWA
BELFAI SOUKAINA
BOUSSOURI HAMZA
CHAWKI HIND
CHGORA MOUHCINE
DOUIREK ABDELATI
EL AARAJ IKBAL
EL ALAMY TAOUFIQ
ELRHAZI ABDELLAH
ESSALHI HAMZA
EZZIRAOUI ZAKARIA
FRIMLA WIAM
HICHAM MEHDI
HMIEME NORA
HOULIM AMINE
HOULIM AYOUB
KROUIT ASMA
LAHBOUB MOHAMMED
LAHLOU MOHAMMED-MOHCINE
LAKI RACHID
LAMRIQ YAHYA
LAQTIFI RADOUANE
LEMRICHI KHADIJA
MADKOUR MEHDI
MESSAOQOUDI ABDELILAH

Page 4de 5

N° CNI
HA172676
HH157188
H635775
H631685
HA165436
HH247602
HH64278
JT55825
HH4185
HA230186
QA197974
FB85649
HH60729
QA165552
AE108012
HA192259
HH61690
H633535
HH79799
HH108694
QB40258
HH192129
HH165483
HH161937
HH54579
H513972
HH245967
EE554377
HH110437



Mafoa Management
Développement et conseil RH

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES A PASSER LE CONCOURS
ECRIT POUR LE RECRUTEMENT A LA RADEES - Année 2024 -

Niveau (tronc commun, 1lére année ou 2éme année du Bac) + des

connaissances en Informatique. Réf: AEO3

Date du concours : Le 12/05/2024
Heure du concours : Sh

Salle Affectée : N°19 au 3éme étage
Lieu du concours : ENSA SAFI, Route sidi bouzid- SAFI -

Nom et Prénom
MOUTAHAJI AHMED SALIM
NAFIS IMANE
RAFIK AMINE
RHANBOURI FATIMA-ZAHRA
RHARDA ELMEHDI
RHASSANE ABDELWAHED
RMAQNI FATIMA EZZAHRA
ROUANI SOUFIANE
SALEK AMINE
SBITOU ALI
SGHIR YOUSSEF
SMOUNI ACHRAF
SOHAYL TARIQ
SRHILFI ABDESSADAK

Page 5de 5

N° CNI

H467436
HH31071
H460944
H642981
HH74386
HA214727
HH36403
AE233857
H512458
H483562
GM118091
QB16365
HH116302
EE475139



