



Niveau (tronc commun , 1ère année ou 2ème année du Bac) + diplôme de CQP en Electricité, Electrotechnique ou en Electromécanique. Réf: AE01

Date du concours : Le 12/05/2024

Heure du concours : 9h

Salle Affectée : N°17 au 2ème étage

Nom et Prénom	N° CNI
AGHARDA SAID	JM67061
AKHEDDALE HAMZA	HH52096
ALAMI MOHAMED	G499458
ASLI HICHAM	EC35284
AZZOUZI SAID	BH625205
BELHIMER ABDELHAQ	HH103529
BELOUAFIA ABDELKARIM	HA145176
BOULAKRACH ADIL	H644088
DAIF MOHAMED	EA132868
DAROUAS HAMZA	HH165781
ECH-CHARIF HICHAM	H634669
EL FEJRI M'HAMMED	M597544
EL IDRISSI REDOUANE	EC76657
EL-ASSAR ABDELKRIM	MC223140
ELBOUDALI HICHAM	JH40039
ELHAOUNI ABDESSAMAD	HH179155
ELKARAA ELMAHDI	JT39366
EL-MOUSSAOUI NOMANE	PA166106
FARAA YASSINE	HH117182
GAZOULI MAROUANE	HH178681
GOURITA MOUAD	HH173861
LAHMAMI ABDELHADI	ID78095
MARSAOUI AHMED-ZAKARIA	H465187
MAZIH IDRISS	M590292
NAMATI OTHMANE	H582620
RAFIK SALEH	HH173744
RAHHIOUI MOHAMED	ZT238989
SAID HAMZA	M531561
SAYH ABDERRAHIM	JF56165
SEMLALI ABDELLAH	HA173002
S'MARA AIMANE	MD31651





Niveau (tronc commun, 1ère année ou 2ème année du Bac) + diplôme de CQP en Plomberie ou en Installation Thermique et Sanitaire. Réf: AE02

Date du concours : Le 12/05/2024

Heure du concours : 9h

Salle Affectée : N°3 au Rez de Chaussée

Nom et Prénom	N° CNI
AMEUR MHAMMED	MD2357
ASSOULI MOHAMMED	QB32682
ATTOMI ABDELHAK	QB39164
ATTOMI NABIL	QB38699
BABA-ALI RIDA	QB30908
BELFALLAH MOUHSSINE	HH1021
BENARTI SALAH-EDDINE	HA134367
BENATTI YOUSSEF	QB23490
BENHIRI MOHAMMED	H633688
BENNACEUR ISMAIL	J521477
BEZZAR MOHAMMED	M555463
CHIHAB AZ-EDDINE	HH11807
DAHAOUI ADIL	QB31701
DAHHAOUI ABDELILAH	QB36185
EDDARAI ABDELKARIM	EE631283
EL AARAJ RACHID	QA192231
EL ANASAR KHALID	HH252009
EL AOUNI SABAH	QB37104
EL HAJJI ABDELHAK	QB22521
EL MAARIF MOHAMMED	QB42907
EL MAHDAOUI AYOUB	H643577
ELAMME ABDELALI	QB33211
ELBAKHAT ABDELOUAHAB	JA201922
ELMAHFOUDI YASSIN	QA179163
ELOUARDIRHI HAMZA	HH25548
FADILI MOHAMED HOUSSAM	QB24160
FALLAT HAMMAM	QB25408
FARES MOHAMMED	QB42411
FILANI YOUSSEF	HH162722
FININI WALID	HH10987
GHANIMI ABDELHAKIM	QB38368
HAMDANI HAMZA	QB37344





Niveau (tronc commun, 1ère année ou 2ème année du Bac) + diplôme de CQP en Plomberie ou en Installation Thermique et Sanitaire. Réf: AE02

Date du concours : Le 12/05/2024

Heure du concours : 9h

Salle Affectée : N°4 au Rez de Chaussée

Nom et Prénom	N° CNI
HAMDANI MOHAMMED	QB27563
JEDDI MORAD	HH23999
KEBDI IBRAHIM	QB27627
LABRAHIMI HASSAN	U177572
LAKHDAR MOHAMED	EE622624
LAKRIM DRISS	X381552
LAMKIMEL MOHSSINE	HH164260
LEMHAMDI BADR	QB45080
LILLI MOUHSSINE	HH21313
MACHROUHI YASSIR	QB35251
MADIHI ABDELJALIL	QB28652
M'BAREKI YOUNES	QB40870
MORTABIT MAROUANE	QB24016
MOURAD ABDERRAHIM	H644477
NADIR OMAR	QB32054
NASER ABDELOUAHED	H643502
NFAOUI ABDELALI	QB41772
NFAOUI OUALID	QB34795
QASSAQ AYOUB	HH10200
RADOUANE HAMZA	QB39177
RAJI AYMANE	HH67074
RHANNOUMI YOUSSEF	QB40469
SAIDI HAMZA	QB37305
SALEK YOUSSEF	HH251148
SASSI BOUJEMAA	EE800444
SBAA ELMAHDI	QB29711
SBOULI SAAD	QB44362
TABSOUNI MOHAMED	HH1647
TALIDI YOUNES	HH115645
TOUIL NOUREDDINE	HH117031
ZAG AYOUB	HH6923
ZAID HASSAN	QB32895





Niveau (tronc commun, 1ère année ou 2ème année du Bac) + des connaissances en Informatique. Réf: AE03

Date du concours : Le 12/05/2024

Heure du concours : 9h

Salle Affectée : N°19 au 3ème étage

Nom et Prénom	N° CNI
AACHIR NADIRA	HA172676
AZZAM TAHA YASSIR	HH157188
BATOULI KHADIJA	H635775
BATOULI MILOUDA	H631685
BEHJA FADWA	HA165436
BELFAI SOUKAINA	HH247602
BOUSSOURI HAMZA	HH64278
CHAWKI HIND	JT55825
CHGORA MOUHCINE	HH4185
DOUIREK ABDELATI	HA230186
EL AARAJ IKBAL	QA197974
EL ALAMY TAOUFIQ	FB85649
ELRHAZI ABDELLAH	HH60729
ESSALHI HAMZA	QA165552
EZZIRAOUI ZAKARIA	AE108012
FRIMLA WIAM	HA192259
HICHAM MEHDI	HH61690
HMIEME NORA	H633535
HOULIM AMINE	HH79799
HOULIM AYOUB	HH108694
KROUIT ASMA	QB40258
LAHBOUB MOHAMMED	HH192129
LAHLOU MOHAMMED-MOHCINE	HH165483
LAKI RACHID	HH161937
LAMRIQ YAHYA	HH54579
LAQTIFI RADOUANE	H513972
LEMRICHI KHADIJA	HH245967
MADKOUR MEHDI	EE554377
MESSAOUDI ABDELILAH	HH110437





Niveau (tronc commun, 1ère année ou 2ème année du Bac) + des connaissances en Informatique. Réf: AE03

Date du concours : Le 12/05/2024

Heure du concours : 9h

Salle Affectée : N°19 au 3ème étage

Nom et Prénom	N° CNI
MOUTAHAJI AHMED SALIM	H467436
NAFIS IMANE	HH31071
RAFIK AMINE	H460944
RHANBOURI FATIMA-ZAHRA	H642981
RHARDA ELMEHDI	HH74386
RHASSANE ABDELWAHED	HA214727
RMAQNI FATIMA EZZAHRA	HH36403
ROUANI SOUFIANE	AE233857
SALEK AMINE	H512458
SBITOU ALI	H483562
SGHIR YOUSSEF	GM118091
SMOUNI ACHRAF	QB16365
SOHAYL TARIQ	HH116302
SRHILFI ABDESSADAK	EE475139